П Р И К А З

     «_15_» __03__2023г.                                                              № 03/432

г. Ереван

Для проведения Государственной итоговой аттестации

приказываю:

1. Утвердить график Государственних экзаменов и выпускных квалификационных работ по

программам подготовки научно-педагодических кадров в аспирантуру РАУ на 2023г.   по

следующим дисциплинам:

График Государственных экзаменов по программам подготовки научно-педагодических кадров в

аспирантуру РАУ на 2023г.  по следующим дисциплинам:

Специальность Аудитория Дата сдачи Время

12.00.10Междунар

одное право,

Европейское право

339 17 апреля 10.00

Гражданское

право,

предпринимательс

кое право, семйное

право

339 17 апреля 10.45

Уголовный

процесс

339 17 апреля 11.30

10.01.10

Журналистика

329 18 апреля 13.00

Физика

полупроводников

245 19апреля 11.00

08.00.10 Финансы,

денежное

обращение и

кредит

403  19 апреля 15.00

23.00.01 Теория и

философия

политики, история и

методология

политической науки

257 22 апреля 10.00

23.00.02

Политические

институты,

процессы и

технологии

257 22апреля 10.45

23.00.04

Политические

проблемы

международ-ных

отношений гло-

бального и

региональ-ного

развития

257 22апреля 11.30

График защиты выпускных квалификационных работ аспирантов РАУ на 2023г. по следующим

дисциплинам:

Специальность Аудитория Дата сдачи Время

12.00.10Международн

ое право,Европейское

право

Зал заседаний Ученого Совета
https://zoom.us/j/7899202841?pwd=d044dE
pMMWRDTjRjT1YvbUNYRkNhZz09
Пароль: RAU2023

25 апреля 10.00

Гражданское право,

предпринимательское

право, семйное право

 https://zoom.us/j/7899202841?pwd=d044d
EpMMWRDTjRjT1YvbUNYRkNhZz09
Пароль: RAU2023

25 апреля 10.45

Уголовный процесс  https://zoom.us/j/7899202841?pwd=d044d
EpMMWRDTjRjT1YvbUNYRkNhZz09
Пароль: RAU2023

25  апреля 11.30

10.01.10

Журналистика

329 25 апреля 13.00

01.04.10 Физика

полупроводников

245 26апреля 11.00

08.00.10 Финансы,

денежное обращение

и кредит

403 26 апреля 15.00

https://zoom.us/j/7899202841?pwd=d044dEpMMWRDTjRjT1YvbUNYRkNhZz09
https://zoom.us/j/7899202841?pwd=d044dEpMMWRDTjRjT1YvbUNYRkNhZz09
https://zoom.us/j/7899202841?pwd=d044dEpMMWRDTjRjT1YvbUNYRkNhZz09
https://zoom.us/j/7899202841?pwd=d044dEpMMWRDTjRjT1YvbUNYRkNhZz09
https://zoom.us/j/7899202841?pwd=d044dEpMMWRDTjRjT1YvbUNYRkNhZz09
https://zoom.us/j/7899202841?pwd=d044dEpMMWRDTjRjT1YvbUNYRkNhZz09

23.00.01 Теория и

философия политики,

история и методология

политической науки

257 29 апреля 10.00

23.00.02

Политические

институты, процессы

и технологии

257 29апреля 10.45

23.00.04

Политические

проблемы

международных

отношений

глобального и

регионального

развития

257 29апреля 11.30

2. Основание: “Порядок проведения государственной итоговой аттестации по программам

подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре РАУ” от 29.04.2016г.

3.Контроль над исполнением приказа возложить на Проректора по науке Аветисяна П.С.

   Ректор                    Дарбинян А.Р.